
MBM SMØR
250 g. 88,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 2,25

BEAUVAIS REYÐKÁL 
ELLA AGURKUSALAT
Fleiri sløg. 580/550 g. Mest 32,73 kr/kg.  
Spar minst kr. 8,95

22,-

18,-
NESCAFÉ  
GULL
Vanligt ella Crema.  
200 g. 375,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 16,25

LAMBSBÓGVUR
Oyster Cut. 1,2–1,4 kg. Fryst. 
Mest 137,50 kr/kg. Spar minst kr. 15,05

25,-

SKIPPER  
SILD
Karry, marinerað,  
ella krydda sild 
570 g. 43,86 kr/kg.  
Spar minst kr. 9,95

75,-

165,-

PÁSKATILBOÐ
Nógv góð
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CASTELLO 
MARQUIS
150 g. 166,67 kr/kg.  
Spar minst kr. 9,95

MAREN FROST 
KJØT- OG  
MJØLBOLLAR
1 kg. 32,00 kr/kg. Fryst.  
Spar minst kr. 17,95

CASTELLO  
VISTFR. 
HVÍTLEYKS-
RÓMAOSTUR
150 g. 133,33 kr/kg.  
Spar minst kr. 4,95

35,- KÆRGÅRDEN
350 g. 100 kr/kg. 
Spar minst kr. 7,95

25,-

32,-

20,-

BAKKAFROST 
ROYKTUR  
LAKSUR
200 g. 275,00 kr/kg.Fryst.  
Spar minst kr. 14,95

GØL SERVELATPYLSA
400 g. 75,00 kr/kg. Spar minst kr. 9,9530,-55,-



Frukt & grønt

REYÐAR OG 
GRØNAR 
VÍNDRÚVUR
Uttan steinar. 500 g.  
40,00 kr/kg.

SJERRI- 
TOMATIR
250 g. 60,00 kr/kg.

RIB-EYE 
BÚFFAR
2 stk. Uml 500 g. 
55,00 kr/stk. 
Spar minst kr. 20,95

110,-

69,-HAMBURG-
ARARYGGUR
Fyri kg. 69,00 kr/kg. 
Spar minst kr. 20,95

SVÍNARYGG-
SNEIÐIR
Uttan bein. Uml 450 g. 66,67 kr/kg. 
Spar minst kr. 15,95

30,-

KREBINETTIR
4 stk. Uml 500 g.  
Uml 80,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 4,95

40,-

32,-

20,-

ICEBERG

BLÁBER
125 g. 96,00 kr/kg. 15,-

20,-12,- 15,-



QUICKBREW  
TEBRØV
80 stk. 0,19 kr/stk.  
Spar minst kr. 11,95

TAFFEL KIPS
Fleiri sløg. 130/175 g. Mest 153,85 kr/kg.  
Spar minst kr. 11,95

ROSE STÓRI HOLGAR 
FESKUR HØSNARUNGI
1600 g. 36,88 kr/kg. Spar minst kr. 20,95

59,-

20,-

15,-

MBM SOLTIÐ 
JOGURT
Jarðber, bláber, banan/pera  
ella reint. 1 l. 20 kr/kg.
Spar minst kr. 6,50

20,-



15,-

GØL MEDISTARI
345 g. 71,43 kr/kg.  
Spar minst kr. 9,95

25,-

PÅGEN  
KRISPROLLS  
SKORPUR
225 g. 66,67 kr/kg.  
Spar minst kr. 4,95

15,-BÄHNCKE DILD-
DRESSINGUR
325 ml. 46,15 kr/l.  
Spar minst kr. 7,95

15,-20,-
BÄHNCKE TAFFEL 
SINNOPUR
250 g. 80,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 4,95

REMA 1000  
SJOKULÁTA- 
FONDANT
200 g. 160,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 7,95

MYBITE  
FRUKTSTENGUR
Jarðber, hindber ella banan. 60 g. 
133,33 kr/kg. Spar minst kr. 3,95 8,-

32,-

FINAX  
MJØLBLAND  
U/GLUTEN
900 g. 43,33 kr/kg.  
Spar minst kr. 5,95 39,-



TAGA 
SPANSKAR 
PYLSUR
Salami, Chorizo ella 
Serrano. 60/80 g. 
Mest 250,00 kr/kg.
Spar minst kr. 6,95

NORDTHY  
KEKS TIL OST
200 g. 110,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 12,95

PRESIDENT BRIE  
ELLA RONDELE 
Brie, Rondele v/valnøt ella v/geitost.  
100/125 tg. Mest 150,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 2,95

CASTELLO  
IKON ELLA  
KANT
200 g. 175,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 4,95

REMA 1000  
HVEITIMJØL
2 kg. 7,50 kr/kg.  
Spar minst kr. 4,95

22,-

15,-

35,-

15,-
15,-



LOTUS COMFORT  
VESIPAPPÍR ELLA  
PREMIUN KØKSRULLUR
4/8 stk. Mest 7,50 kr/stk. 
Spar minst kr. 19,95

BAMSELINE 
SKOLIEVNI
Blid & Blød ella Dugfrisk. 
1 l. 20 kr/l. Spar minst 12,95

BIOTEX 
FLÓTANDI  
VASK
White, Black ella Color. 
700 ml. 35,71 kr/l.  
Spar minst 14,95

SALVEQUICK  
PLÁSTUR
Fleiri sløg. 20–22 stk. 75 cm.  
Mest 0,75 kr/stk. Spar minst kr. 11,95

15,-

NORDTHY  
KEKS TIL OST
200 g. 110,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 12,95

REMA 1000  
HVEITIMJØL
2 kg. 7,50 kr/kg.  
Spar minst kr. 4,95

15,-

15,-

30,-

15,-

Gleðiligar
páskir

PÁSKALILJUR
9 cm. Mini. 20,-

25,-



INN 
Grønlandsvegur 16  
Tórshavn 
tel. 28 28 63

PE 
Sigmundargøta 1  
Tórshavn 
tel. 56 40 86

Matvørubúðin 
Nólsoy 
tel. 32 71 50

CAJ 
Kollafjørður 
tel. 66 90 00

INN 
Eiði 
tel. 42 30 04

Skálin 
Skála 
tel. 44 14 12

Effo 
Strendur 
tel. 44 78 59

Stranda Centrum 
Strendur 
tel. 22 91 39

Hjá Pidda 
Toftir 
tel. 44 71 03

PE 
Norðragøta 
tel. 56 40 84

Effo 
Leirvík 
tel. 44 33 60

Heygabúðin 
Klaksvík 
tel. 45 52 28

Búrhandilin 
Skopun 
tel. 36 15 19

Eldhús 
Sandur 
tel. 36 10 02

Zacharias Müller 
Porkeri 
tel. 37 31 79

D.J. Vilhelm 
Vágur 
tel. 37 30 06

Bakkhús 
Hvalba 
tel. 37 54 36

Esla 
Tvøroyri 
tel. 37 21 98

Bartalsstova 
Sandavágur 
tel. 78 16 00

samkeyp.fo

FINN TÍN  
SAMKEYPS-
HANDIL

VITJA OKKUM Á 

SODAVATN FRÁ COCA COLA
Fleiri sløg. 1,5 l. 13,33 kr/l. Spar minst kr. 14,95
4 kr pant íroknað. 20,-

TAFFEL  
SUPER  
CRUNCH
Spicy Cheddar ella Cheddar-
SourCream & Onion. 110 g. 
181,82 kr/kg.  
Spar minst kr. 11,95

POWERADE 
BLOOD ORANGE 
ELLA MOUNTAIN 
BLAST
50 cl. 32,00 kr/l. Spar minst kr. 6,95
2 kr pant íroknað.

20,- 16,-


